
 
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О     С П О Р Т А      Р О С С И Й С К О Й    Ф Е Д Е Р А Ц И И  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                        

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ                                                 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 

                                                 ПРИКАЗ 

     19.06.2020                                                       № 477-осн 

                                              г.Краснодар 

                                                                 

Об особенностях приема на обучение по образовательным программам  

среднего профессионального образования на 2020/2021 учебный год 
 

 В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории Российской Федерации, а также в соответствии с 

частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства Россий-

ской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134) и подпунктом 

4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Феде-

рации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание законодательства Российской Феде-

рации, 2018, № 32,ст. 5343; 2020, №11, ст. 1547), п р и к а з ы в а ю :  

1. Определить «Особенности приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Гуманитарный кол-

ледж, Училище (техникум) олимпийского резерва на 2020/2021 учебный год  

ФГБОУ ВО КГУФКСТ» (приложение 1) и «Временный регламент  организа-

ции приема на программы среднего профессионального образования в Гума-

нитарный колледж, Училище (техникуме) олимпийского резерва на 2020/21 

учебный год в Федеральном государственном бюджетном образовательном 

учреждении высшего образования «Кубанский государственный университет 

физической культуры, спорта и туризма» (приложение 2).  

2. Разместить данную информацию на официальном сайте Университета. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Ректор профессор                                                                              С.М.Ахметов                                                                      

https://kgufkst.ru/enrollee/477-osn-1.pdf
https://kgufkst.ru/enrollee/477-osn-2.pdf

